«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31 марта
	2016 г.

	№ 04/03

с. Ужга, Республика Коми

«Об организации работы по проведению капитального
или текущего ремонта жилых помещений ветеранов
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов,
членов семей ветеранов  Великой Отечественной войны
1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения
жильем в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении
жильем ветеранов Великой Отечественной войны
1941-1945 годов», проживающих на территории
администрации сельского поселения «Ужга»
           В целях осуществления мероприятий, связанных с проведением капитального или текущего ремонта жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, членов семей ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», проживающих на территории администрации сельского поселения «Ужга»,

Администрация сельского поселения «Ужга» постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию при администрации сельского поселения «Ужга» по рассмотрению документов и принятия решения о признании права на компенсацию либо об отсутствии права на ее представление и утвердить состав Комиссии согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок компенсации расходов на оплату стоимости строительных материалов и (или) инженерного оборудования, необходимых для проведения капитального или текущего ремонта жилых помещений, находящихся на территории администрации сельского поселения «Ужга» требующих проведения капитального или текущего ремонта в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, члены семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, не имеющие оснований для обеспечения жильем в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Ужга»                                               Г.В. Карманова
Приложение 1

 к постановлению главы

сельского поселения «Ужга»
от 31.03.2016 г. № 04/03

Межведомственная комиссия

при администрации сельского поселения Ужга по рассмотрению документов и принятия решения о признании права на компенсацию либо об отсутствии права на ее предоставление

Председатель комиссии -               Карманова Галина Валериановна,

                                                           глава сельского поселения «Ужга»
Секретарь комиссии -                     Орехова Людмила Викторовна, специалист I категории

                                                           администрации сельского поселения «Ужга»
Члены комиссии:                             Данилова Нина Андреевна, депутат Совета

                                                          сельского поселения «Ужга»
                                                           Шучалина Ида Афанасьевна, председатель Совета

                                                           ветеранов с. Ужга

                                                           Шамина Валентина Васильевна,  депутат Совета

                                                           сельского поселения «Ужга»